
Эти кейсы идеально подойдут для хранения
и транспортировки ценных грузов. Помогут сохранить в 
целостности важные документы, электронное 
оборудование, фотокамеры, личное оружие.
Теперь можно не беспокоиться о сохранности

важного, хрупкого груза в авиа
и железнодорожных перевозках, путешествиях,
а также во время спасательных работ
и в любых других экстремальных условиях.

• Изготовлены из чрезвычайно 
прочного, многослойного ABS 
пластика, выдерживают 
критические нагрузки.
Не деформируются благодаря ребрам 
жесткости на корпусе чемодана.

• Полностью герметичные кейсы 
надежно защищают свое 
содержимое от воды, пыли, грязи и 
агрессивных жидкостей. 

• Петли и замки на стальных штифтах, 
крепкие, надежные, продлят срок 
службы кейсов в разы! 

• Все приборы и оборудование 
удобно размещается в полостях 
чемоданов. Благодаря 
перфорированному и кубически 
рассеченному поролону – можно 
быстро сформировать нужного 
размера ячейку. 

• Храните все самое ценное в этих 
неуязвимых кейсах!
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BX-0151 BX-0152

BX-0153 BX-0154

BX-0155



Укрепленные проушины 
для замков

Замок 
защелка

Телескопическая 
ручка

Ручки
для переноски

Ударопрочный 
пластик

Адаптивный 
поропласт

Рельефный
поропластУплотнитель - 

неопреновая прокладка

Именная табличка

Атмосферный 
клапан

Внешние габариты BX-0151 BX-0152 BX-0153 BX-0154 BX-0155
Длина, мм
Ширина, мм
Высота, мм
Вес, кг
Объем, л
Атмосферный клапан
Проушины для замков
Именная табличка

Особенности

240
190
110

0,850
5,7

2 усиленных замка, 
удобная ручка
для переноски

2 усиленных замка, 
удобная ручка
для переноски

2 усиленных замка, 
удобная ручка
для переноски

4 усиленных замка, 
удобная ручка для 
переноски

кейс на колесах,
с телескопической 
ручкой и двумя 
удобными ручками 
для переноски

339
295
152
2

16,9

406
330
174
3,25
26,3

510
400
188
4,55
39

559
351
229
6,5
48,7

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
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